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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

عامل قتل فرمانده پایگاه بسیج محاکمه شد

رئیس کل سازمان  گروه حوادث/  
نظام پزشکی  از دولت و وزارت بهداشت 
خواست که به بحث تأمین امنیت کادر 

درمان ورود کنند.
مراسم  در  رئیس زاده  محمد  دکتر 
بزرگداشت مرحوم مسعود داوودی 
)پزشک مقتول در یاسوج( که شنبه، ۲۶ 
آبان در سازمان نظام پزشکی برگزار شد، 
گفت: حادثه به قتل  رسیدن مرحوم 
داوودی برای مردم یاسوج نیز حادثه ای 
غم انگیز است و این حادثه را نباید به 
مردم یاسوج نسبت داد. کسانی که در این 
حادثه تلخ دست به خطای بزرگ زده اند 
و سبب قتل مرحوم داوودی شده اند، 
نباید به حال خود رها شوند. موضوع 
امنیت کادر درمان باید در کانون توجه 
دولت قرار گیرد. رئیس جمهور از اعضای 
جامعه پزشکی کشور است و همچنین 

وزیر بهداشت نیز در برهه ای از زمان در 
سازمان نظام پزشکی کشور حضور داشته 
است، به موضوع هجمه ها علیه کادر 
درمان توجه کنند؛ به نحوی که فضای 
کنونی کینه توزانه علیه کادر درمان تغییر 
کند. خونی که به ناحق ریخته شده، باید 
زمینه ساز شرایطی شود که جامعه پزشکی 
کشور بتواند در یک فضای امن به مردم 

کشور ارائه خدمت کند.
مشاور  میرخانی  سیدمحمد  دکتر 
اجتماعی سازمان نظام پزشکی نیز با 
اشاره به قتل دلخراش دکتر داوودی در 
ساعات پایانی روز دوشنبه ۲۱ آبان ماه 
در یاسوج، گفت: قاتل ابتدا با چاقو به 
گردن دکتر داوودی آسیب رسانده و بعد با 
اسلحه گرم به قفسه سینه او شلیک کرده 
است. قاتل پس از ارتکاب قتل، لباس 
مقتول را بیرون آورده و تن خود کرده و 

از خودش عکس گرفته و با افتخار در 
فضای مجازی عکس را منتشر و از انتقام 
صحبت کرده و ۵ نفر دیگر از کادر درمان 
را نیز تهدید به قتل کرده بود. این فرد 
به خاطر اینکه برادرش را دو سال قبل در 
بیمارستان از دست داده، دکتر را عامل 
این موضوع می دانست و از وی شکایت 
کرده بودند، در حالی که دکتر داوودی 
باتوجه به اینکه اقدامات لازم را برای 
بیمار مذکور انجام داده بوده، درخواست 
تجدیدنظر خود را ثبت کرده و در چندین 
مرحله و مرکز بالاتر، این پرونده بررسی 
و دکتر داوودی هم تبرئه می شود و هیچ 
قصور و تقصیری متوجه وی نبوده است. 
دکتر داوودی در یاسوج، فردی غریب 
بوده چون اصالتاً اهل شاهرود بوده و 
بنا به علاقه شخصی در این شهر خدمت 

می کرده است.

گروه حوادث/  مرد میانسال که با همسرش 
اختلاف شدید داشت، وقتی فهمید پسرش 
مادر خود را به خانه اش برده است در 

اقدامی هولناک پسر جوان را کشت.
به گزارش تسنیم، عصر جمعه پدر یک 
خانواده با حضور در خانه اش واقع در 
محله سنگبران شهر سقز، پسر خود را با 
سلاح سرد به قتل رسانده و متواری شد.

پس از حضور کارآگاهان و فوریت های 
پزشکی در صحنه جرم، جسد با دستور 
مقام قضایی و برای طی کردن مراحل 
قانونی به پزشکی قانونی انتقال داده شد 
و تحقیقات در این زمینه آغاز شده است.

 جعفر توان، فرماندار شهرستان سقز 
ضمن تأیید این واقعه تلخ، به جزئیاتی 
از آن پرداخت و اظهار کرد: قاتل حدوداً 60 
ساله است و مقتول نیز مهندسی پزشکی 

خوانده بود.
نزاع  و  اختلاف  را  قتل  این  علت  وی 
خانوادگی عنوان کرد و افزود: پدر این 
خانواده با همسرش اختلاف خانوادگی 
داشته است، پسر خانواده مادرش را نزد 
خود برده بود که پدر در اعتراض به این 
کار با پسرش نیز درگیر شد و او را به قتل 
رساند. قاتل از محل متواری شده و هنوز 
دستگیر نشده اما تحت تعقیب است و 

تلاش برای دستگیری وی ادامه دارد.

پسر به خاطر 
حمایت از مادرش 

کشته شد

گروه حوادث-کامران علمدهی/ سارق مسلح و همدستش که هنگام سرقت از یک خانه مرتکب 
قتل پاسدار سپاه شده بودند در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.

گروه حوادث/ زن جوان که به پولدار شدن ناگهانی برادر شوهرش شک 
کرده بود، با کارآگاه بازی و پرس و جو از دختر او، به راز عجیبی پی برد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل زن جوانی با پلیس تماس 
گرفت و مدعی شد برادرشوهرش سارق است. زن جوان گفت: برادر شوهرم از 
زمانی که با همسر دومش ازدواج کرده، وضع مالی اش از این رو به آن رو شده 
است. من به این موضوع مشکوک شده بودم تا اینکه وقتی دختر کوچک 
برادرشوهرم به خانه ما آمده بود تا با بچه هایم بازی کند، من از او پرسیدم 
بابات چکار می کند که او جواب داد با دایی ام از دیوار خانه ها بالا می روند. 

تصور می کنم او دزدی می کند.
به دنبال این تماس، تحقیقات آغاز شد و در گام اول، سابقه پدرام و برادرزنش 
شایان استعلام شد. پدرام تنها سابقه ای که در پرونده اش داشت، بازداشت 
به خاطر مهریه بود اما شایان به اتهام سرقت از خانه چندین بار بازداشت 
شده بود.در ادامه بررسی ها، کارآگاهان با بررسی تصاویر به دست آمده از 
سارقان منازل که توسط دوربین های مداربسته ثبت شده بود و مطابقت با 
تصاویر پدرام و شایان، به راز سرقت های آنها پی بردند و بدین ترتیب کارآگاهان 
پس از هماهنگی  های لازم با بازپرس پرونده وارد عمل شده و آنها را بازداشت 
کردند. در بازرسی از خانه پدرام، اموال سرقتی از خانه  های شمال پایتخت به 
دست آمد. مرد جوان که در برابر مدارک و شواهد پلیسی قرار گرفته بود، به 
سرقت  های سریالی از خانه با همدستی برادرزنش اعتراف کرد. تحقیقات برای 

شناسایی سایر جرایم احتمالی اعضای این باند ادامه دارد.
 

سرقت برای پرداخت بدهی
پدرام، مترجم زبان فرانسه است و بعد از آنکه به خاطر مهریه همسر اولش 
به زندان افتاد، پایش به خلاف باز شد و سناریوی سرقت از خانه  های شمال 

تهران را اجرا کرد.
چطور وارد این سرقت  ها شدی؟

من به خاطر شکایت همسر اولم برای دریافت مهریه اش به زندان افتادم. 
از شانس من همه هم سلولی  هایم سارق بودند. همسرم زمانی که در زندان 
بودم طلاق گرفت و خانواده ام هم تمام دارایی شان را به او دادند. یکی از 
هم سلولی  هایم در زندان شایان بود. او زمانی که فهمید به خاطر مهریه به 
زندان افتاده ام، به من پیشنهاد سرقت داد. من که همه زندگی ام نابود شده 
بود، قبول کردم. از طرفی وقتی آزاد شدم به خانه شایان رفت و آمد داشتم و 

با دیدن خواهرش به او علاقه مند شدم و ازدواج کردیم.
همسرت می دانست سرقت می کنی؟

برادرش سارق بود و بالاخره فهمید با هم کار می کنیم.
او در سرقت  ها نقش داشت؟

گاهی اوقات وسایلی را که سرقت می کردیم مثل طلا یا تابلوفرش  های 
گرانقیمت او به فروش می رساند. یک زن راحت تر می تواند این وسایل را 

بفروشد و کسی به او شک نمی کند.
شیوه سرقت  هایتان چه بود؟

من پارکورکار حرفه ای هستم و مثل عنکبوت از دیوار بالا می روم. گاهی اوقات 
بالکن روی می  کردم و با بریدن شیشه در بالکن  های طبقه اول؛ وارد می شدیم 
و سرقت  می کردیم. گاهی اوقات هم از در ورودی وارد می  شدیم. به این صورت 
که وقتی در باز می  شد تا کسی خارج یا وارد شود به این بهانه که میهمان 
یکی از طبقات هستیم، وارد شده و بعد هم با شاه کلید در را باز می  کردیم و 

سرقت  می کردیم.
دخترت از کجا می  دانست از دیوار مردم بالا می  روید؟

گاهی جلوی دخترم که از ازدواج اولم است، با همسرم یا برادرش در رابطه با 
سرقت  هایمان حرف می  زدیم. مثلاً برای همسرم تعریف می  کردم که چطور از 
دیوار بالا رفتم، او هم ناخواسته شنیده بود و برای زن برادرم تعریف کرده بود.

شلیک اشتباهی به سرهنگ پاسدار
سرهنگ پاسدار هنگام مأموریت در میدان تیر 
شهرستان رفسنجان بر اثر شلیک سهوی به شهادت 
رسید.روابط عمومی ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
شهرستان رفسنجان در اطلاعیه ای اعلام کرد: این 
حادثه روز پنجشنبه ۲۴ آبان  در میدان تیر رخ داد و 

سرهنگ پاسدار محمدرضا بیاضی پور در اثر تیراندازی سهوی، بشدت از ناحیه کمر 
مجروح شد که پس از دو روز بستری در بیمارستان صبح شنبه ۲۶ آبان به شهادت رسید.

 

بخاری بدون دودکش، جان زن جوان را گرفت
زن جوان بر اثر مسمومیت با گاز منوکسید کربن در تربت حیدریه جان باخت.حسین 
صادقی سرپرست سازمان آتش نشانی تربت حیدریه گفت: بامداد شنبه خبر گازگرفتگی 
زوج جوان در خانه شان واقع در خیابان چمران گزارش شد که بلافاصله تیم نجات 
ایستگاه شماره ۳ به محل اعزام شدند. در این حادثه یک زوج دچار گازگرفتگی شده 
بودند که خانم جوان به دلیل مسمومیت شدید با گاز منوکسید کربن جان باخت و 
همسر وی که حالش وخیم گزارش شده  بود، توسط تیم  فوریت های پزشکی به مراکز 
درمانی منتقل شد. بررسی ها نشان داد دلیل مسمومیت این زوج استفاده از بخاری بدون 

لوله و انتشار گاز منوکسید کربن بوده است.
 

واژگونی اتوبوس با ترکیدن لاستیک

 
ترکیدگی لاستیک اتوبوس در جاده گرگان به کردکوی منجر به واژگونی اتوبوس و مجروح 
شدن ۱7 مسافر شد. عادل مصدقی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان 
اظهار کرد: اتوبوسی با ۲۰ مسافر از مقصد گرگان به سمت شهر قدس در استان تهران 
در حرکت بود که ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه صبح شنبه در سه راهی یساقی محور گرگان به 
کردکوی واژگون شد. این سانحه فوتی در محل نداشت و ۱7 مسافر مصدوم به بیمارستان 
پنجم آذر گرگان منتقل شدند.شواهد و بررسی های اولیه نشان داد که واژگونی اتوبوس 
به علت ترکیدگی لاستیک و برخورد با گاردریل آهنی بوده است. فرشته ترک فرماندار 
کردکوی هم از امدادرسانی سریع به آسیب دیدگان این حادثه خبر داد و گفت: از مجموع 

آسیب دیدگان این حادثه، حال ۲ نفر که به بیمارستان منتقل شده اند، وخیم است.

کشف جسد زن میانسال در خانه
 همزمان با کشف جسد خونین زن میانسال در خانه اش، همسر وی به اتهام قتل 
تحت تعقیب قرار گرفت.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۱۱:۵۰ صبح ۲۵ 
آبان ماه، مأموران کلانتری ۱۶9 مشیریه در تماس با بازپرس محمد جواد شفیعی از قتل زن 
میانسالی در خانه اش خبر دادند.با اعلام این خبر، تیم جنایی راهی صحنه قتل که طبقه 
دوم خانه ای قدیمی بود، شده و با جسد زنی ۵9 ساله مواجه شدند. ضربات چاقو به سر و 
پهلوی قربانی وارد شده بود و از زمان مرگش چند ساعتی می گذشت. زن همسایه که جسد 
را پیدا کرده بود در تحقیقات گفت: لحظاتی قبل همسر مقتول با من تماس گرفت و مدعی 
شد حال همسرش خوب نیست و از من خواست به او سر بزنم. وقتی به خانه آنها رفتم با 
مشاهده در خانه که باز بود تعجب کردم اما به محض ورود با جسد خونین زن همسایه روبه رو 
شدم.در تحقیقات میدانی مشخص شد زوج میانسال با هم اختلاف داشته اند؛ بنابراین با 
توجه به اظهارات زن همسایه، اختلافات زوج میانسال و فرار شوهر مقتول، فرضیه قتل به 

دست همسرش قوت گرفت و بازپرس جنایی دستور بازداشت او را صادر کرد.

دستگیری شکارچیان متخلف روباه
یک گروه شکارچی روباه توسط محیطبانان بیجار دستگیر شدند.شهرام هدایت زاده رئیس 
اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بیجار گفت: مأموران یگان حفاظت هنگام گشت 
و کنترل مناطق آزاد و تحت مدیریت، سه شکارچی متخلف را شناسایی و دستگیر کردند. 
از این متخلفان لاشه یک قلاده روباه، دو قبضه اسلحه شکاری و ۲۵ عدد فشنگ کشف 

و ضبط شد که مراتب در محل صورتجلسه و متخلفان به مراجع قضایی معرفی شدند.

هندوستان

مرگ هولناک 10 نوزاد در آتش سوزی بیمارستان
بخش  در  حریق  وقوع   
مراقبت های ویژه نوزادان 
بیمارستانی در شمال  در 
هند منجر به مرگ ۱۰ نوزاد 
و زخمی شدن ۱۶ نفر دیگر 
شد.به گزارش سی ان ان، 
آتش سوزی اواخر روز جمعه 
ایالت  در  بیمارستانی  در 

»اوتارپرادش« رخ داد. مقامات گفتند، آتش به سرعت در این بخش بیمارستان گسترش 
یافته است و در زمان وقوع حادثه ۵۵ نوزاد در این بخش تحت درمان بودند که فقط 
۴۵ نوزاد نجات یافتند و تحت مراقبت های پزشکی هستند. اما تا زمانی که آتش نشانان 
به محل برسند، بخش مراقبت های ویژه اطفال غرق در شعله های آتش و دود شده بود 
و امدادگران برای رسیدن به نوزادان مجبور به شکستن پنجره ها شدند. تحقیقات برای 

کشف علت حادثه و احتمال قصور مسئولان بیمارستانی آغاز شده است.
 

چین

7 کشته در آتش سوزی ساختمان 5 طبقه
آتش سوزی یک ساختمان 
۵ طبقه در استان »هونان« 
واقع در جنوب چین، جان 
دست کم 7 نفر را گرفت.به 
گزارش آناتولی، این حادثه 
حوالی ساعت ۵:۰۲ صبح 
شنبه به وقت محلی در یک 
آپارتمان مسکونی رخ داد. 

گفته می شود آتش سوزی از طبقه دوم ساختمان آغاز شده است.مقامات آتش نشانی 
می گویند، پس از اطفای حریق در جریان عملیات امداد و نجات، 7 جسد پیدا شده 
است. تحقیقات برای بررسی جزئیات این حادثه و شناسایی علت حریق آغاز شده است.

 
یمن

قتل دختر جوان به خاطر مخالفت با ازدواج فامیلی
 دختر جوان یمنی که نمی خواست با پسرعمویش ازدواج کند به دست برادران خود 
مسموم و کشته شد. رسانه های یمن اعلام کردند، رؤی عبده احمد ۲۸ ساله به خاطر 
آنکه حاضر نبود با پسرعمویش ازدواج کند و فرد دیگری را برای ازدواج انتخاب کرده 
بود، توسط برادرانش با سم به قتل رسید.پلیس استان تعز در جنوب یمن اعلام کرد، 
تحقیقات خود را در این رابطه آغاز کرده و مظنونان هم دستگیر شده اند. مطبوعات 
یمن اطلاعات بیشتری در مورد این حادثه منتشر نکردند اما در یمن نیز مانند بسیاری 

از کشورهای عربی، آداب و رسوم قبیله ای بر رفتار مردم حاکم است.

به گزارش »ایران«، اواسط دی سال 
۱۴۰۱ خبر یک تیراندازی مرگبار در 
خیابان مختاری تهران به پلیس 
اعلام شد. وقتی مأموران پلیس راهی 
محل حادثه شدند بررسی های اولیه 
نشان می داد که یک سارق حین 
فرار از محل سرقت دو مرد جوان 
را با شلیک گلوله مصدوم کرده که 
یکی از آنها با شلیک ۳ گلوله از ناحیه 
سفیدران مصدوم شده و جان باخته 

. ست ا
با شناسایی هویت مقتول مشخص 
شد وی قاسم فتح اللهی پاسدار 
سپاه محمد رسول الله)ص( تهران 
بزرگ و فرمانده پایگاه بسیج یکی 
از مساجد بوده است که در طبقه 
چهارم ساختمان محل سرقت زندگی 
می کرده و در طبقه اول، دوم و سوم 
همان ساختمان هم پدر و مادر، 
برادر و یکی از بستگانش سکونت 

. شتند ا د
در ادامه تحقیقات، مشخص شد 
مقتول به دنبال سر و صدایی که از 
خانه برادرش در طبقه دوم شنیده 
با او که برای دیدن پدر و مادرش 
به طبقه اول رفته بود تماس گرفته 
و سپس دو برادر و همسایه طبقه 
سوم برای بررسی ماجرا راهی طبقه 
دوم شدند، اما به محض باز کردن 
در آپارتمان سارق از بالکن طبقه دوم 

پایین پرید. به 
در این میان قاسم فتح اللهی به 
همراه یکی از همسایه ها خودش را 
مقابل در خروجی پارکینگ خیابان 
رساند اما سارقان که قصد فرار 
داشتند اقدام به تیراندازی کرده و 

گریختند.
در ادامه بررسی ها هویت متهمان که 
از سارقان سابقه دار بودند شناسایی و 
چند روز بعد یکی از متهمان به نام 

فریبرز دستگیر شد.
فریبرز در اعترافات اولیه گفت: من 
و دوستم آن روز سوار بر موتور از کرج 
آمده بودیم وقتی از خیابان مختاری 

عبور می کردیم متوجه چراغ های 
خاموش خانه ای در طبقه دوم یک 
آپارتمان شدیم. همان موقع تصمیم 
به سرقت گرفتیم. ما قبلاً هم با هم 
به چند خانه دستبرد زده بودیم. 
دوستم با موتور سر خیابان منتظرم 
ماند و من از بالکن بالا رفتم و بعد 
از چند دقیقه که سرقت را انجام 
دادم قصد داشتم از آپارتمان خارج 

شوم که همسایه ها رسیدند و 
با اسلحه  من 

آنها را تهدید 
بعد  کردم 

به سمت سر کوچه دویدم اما همان 
موقع متوجه شدم دو نفر تعقیبم 
می کنند که از ترسم چند بار جلوی 

پایشان شلیک کردم.
پس از اعترافات فریبرز همدستش 
کریم نیز بازداشت شد. با اعتراف 
متهمان و تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه اولیای دم 

درخواست قصاص کردند.
سپس فریبرز به جایگاه رفت و 
ضمن رد اتهام قتل عمد گفت: 
آن روز من از بالکن طبقه اول 
خودم را به طبقه 
دوم رساندم 

و وارد خانه شدم یک دستگاه پلی 
استیشن، لپ تاپ و یک کلکسیون 
انگشتر با نگین های مختلف را داخل 
چمدان گذاشتم و می خواستم از 
همان راهی که رفته بودم خارج 
شوم که صاحبخانه و همسایه ها 

. ند رسید سر
 با تهدید اسلحه خودم را به پارکینگ 
رساندم و بعد در را باز کردم تا خودم 

را به کریم برسانم. 
من اصلاً قصدم کشتن کسی نبود از 
ترسم جلوی پای دونفری که تعقیبم 
می کردند شلیک کردم تا بتوانم 

فرار کنم. 
آنقدر این کار ناگهانی و سریع اتفاق 
افتاد که حتی چمدانی را که وسایل 
سرقتی داخلش بود هم با خودم 
نبردم. فکر می کنم گلوله ها پس از 
کمانه کردن به قربانی خورده است.
قاضی از متهم پرسید: اگر قصد 
کشتن نداشتی چرا تیر هوایی شلیک 

؟ ی نکرد
متهم جواب داد: آنقدر ترسیده بودم 

که فقط به فکر فرار بودم.
قاضی سؤال کرد: چرا اسلحه با 

می کردی؟ حمل  خودت 
فریبرز جواب داد: فکر می کردم اگر 
اسلحه داشته باشم وقتی جایی گیر 
افتادم با چند شلیک هوایی می توانم 

کنم. فرار 
سپس کریم به جایگاه رفت و گفت: 
من معاونت در قتل را قبول ندارم. 
من برای سرقت با فریبرز همدستی 
کردم. آن روز قرار شد من جلوی 
در کشیک بدهم. چند دقیقه بعد 
حس کردم همسایه ها به من شک 
کرده اند که سرکوچه رفتم و منتظر 
ماندم. بعد هم صدای گلوله شنیدم 
و دیدم فریبرز هراسان به سمتم 
می دود و می گوید سریع فرار کنیم. 
من می دانستم او در جیبش اسلحه 
دارد اما اصلاً قرار نبود شلیک کند.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

شلیک های مرگبار سارق مسلح شلیک های مرگبار سارق مسلح 
برای فراربرای فرار

  راز سرقت های پدر  راز سرقت های پدر
 با حرف های کودکانه دخترش لو رفت  با حرف های کودکانه دخترش لو رفت 

 در پرونده مرگ کیانوش سنجریرئیس کل سازمان نظام پزشکی:

فرضیه خودکشی قوت گرفت
گروه حوادث/  پرونده سقوط مرگبار کیانوش سنجری در حالی از سوی دستگاه 
قضایی در حال رسیدگی است که بررسی دوربین های محل حادثه فرضیه 

خودکشی را تقویت کرده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود ساعت 7 عصر چهارشنبه گذشته خبر 
سقوط مرگبار پسر جوانی به پلیس اعلام شد. وقتی تیم جنایی به محل حادثه 
واقع در خیابان جمهوری مقابل ساختمان چهارسو رفتند با جسد پسر جوانی روبه رو 
شدند که از پشت بام ساختمان به پایین افتاده بود. با شناسایی هویت وی مشخص 
شد او کیانوش سنجری نام دارد و خانم جوانی که کنار جسد بود خود را روان درمانگر 
کیانوش معرفی کرد و گفت: کیانوش بیمار وی بوده و از مدت ها قبل داروی اعصاب 
مصرف می کرده است.بررسی های انجام شده در تصویرهای موجود نشان می داد، 
کیانوش سنجری طوری خود را به پایین انداخته که از پشت به زمین اصابت کرده 
است.)پشتش به خیابان حافظ، رویش به سمت ساختمان چارسو(. در این حادثه 
به دلیل داشتن کوله پشتی، بیشترین آسیب به قسمت های استخوان های کمر و 
سر اندام ها رسیده  است. از این رو احتمال زیاد می رود شکستگی های متعدد موجب 
فوت مرحوم شده و کوله پشتی ای که در پشت داشته، مانع مهمی برای برخورد نکردن 
سر مرحوم به زمین بوده است.در حالی که پرونده قضایی برای این حادثه تشکیل 
شده و از سوی بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران در حال بررسی است، 
دستور آزمایش های تخصصی روی جسد در پزشکی قانونی صادر شده، اما تحقیقات 

اولیه احتمال خودکشی را قوت بخشیده است.

جامعه پزشکی باید در فضایی امن خدمت کند


